
OTEVÍRÁME  1.8.2022 

 

 

 

   

  

Otevírací doba obchůdku 

        S obsluhou  :     Pondělí  –   Pátek          06:30 - 11:30 

       Bez obsluhy :     Neděle   –   Čtvrtek       05:30 - 21:00 

                                    Pátek      –   Sobota       05:30 - 22:30 

Kde nás najdete ?  Bítovany 170 (u mateřské školy) 

POZOR !!  Celý měsíc srpen bude v testovacím režimu s možnou změnou provozní doby. 

Vstup do obchůdku 
V režimu s obsluhou stačí zatlačit do dveří. V režimu bez obsluhy otevřete vstupní dveře pomocí 

aplikace v chytrém telefonu nebo pomocí věrnostní karty, kterou získáte na vyžádání přímo 

v obchůdku. Aplikaci si můžete stáhnout sami z pohodlí domova (návod níže). Jakmile budete vybaveni 

osobním QR kódem nebo věrnostní kartou, nic Vám již nebrání bezproblémovému vstupu a nákupu. 

Návod pro snadný vstup a nákup naleznete na místě. Pokud se  nějaký problém přeci jen objeví, 

společně  a v klidu vše vyřešíme. Není se čeho obávat.  

Platba v obchůdku 

V režimu s obsluhou  bude možné platit bezhotovostně i  v hotovosti. V samoobslužném 

režimu pouze bezhotovostně, proto mějte vždy přehled o stavu na vašem účtu.  

Návod ke stažení aplikace 

V chytrém telefonu, v nabídce volně dostupných aplikací, si stáhněte aplikaci CONTIO 24 a 

postupujte dle návodu k vygenerování QR kódu, který Vám bude sloužit jako klíč pro vstup do 

obchůdku.  

                                                                                               Těším se na Vás 

 

Provozovatel : Olga Dvořáková, tel: 608 221 310 

 



 

   

  


